
Členství v klubu Český pes 
 

 Žadatel nevypisuje papírovou přihlášku, ale aktualizuje svůj profil na webu ČESKÝ PES 

doplněním údajů:  

Jméno = celé jméno člena ve formátu: Jméno Příjmení (Pavel Novák) 

Bydliště – včetně PSČ 

Datum narození 

 Člen může mít více psů a cena registrace je brána na majitele, ne na počet jeho psů. (př: pan 

Novák, pes Žeryk, pes Alík – jedna registrace, jeden poplatek) 

 Do registrovaných psů nepište psy svých kamarádů, známých… Při odhalení bude těmto 

členům členství ukončeno. 

 Pro uplatnění členských slev je třeba mít správně vyplněný profil, tzn. který obsahuje 

kompletní údaje o členu i registrovaných psech, včetně majitele registrovaného psa. 

 Výše členského poplatku je stanovena na 500,-  

 Platba převodem na účet či složenka typu A: 2400119309 / 2010, VS: XXXX (kalendářní rok) 

 Do zprávy pro příjemce prosím uveďte jméno budoucího člena, jméno shodující se s profilem. 

 Výhody členství: finanční výhody na akcích pod hlavičkou ČP, převod startovného ve vážných 

případech, klubové tituly (Coursing Master, Coursing Grand Master) 

 Dotazy, nesrovnalosti apod. směřujte na email: jana@ceskypes.cz 

 Podrobné informace o právech a povinnostech členů jsou uvedeny ve stanovách klubu ČP. 

 

 

mailto:jana@ceskypes.cz

